Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 31.05.2016, 8/30944

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

29 апреля 2016 г. № 25

Об установлении формы разрешения на право
ведения работ при осуществлении деятельности
по использованию атомной энергии

На основании пункта 16 Положения о порядке выдачи разрешений на право ведения
работ при осуществлении деятельности по использованию атомной энергии,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 14 октября
2015 г. № 854 «О выдаче разрешений на право ведения работ при осуществлении
деятельности по использованию атомной энергии», подпункта 7.4 пункта 7 Положения о
Министерстве по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь, утвержденного Указом
Президента Республики Беларусь от 29 декабря 2006 г. № 756 «О некоторых вопросах
Министерства по чрезвычайным ситуациям», Министерство по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить форму разрешения на право ведения работ при осуществлении
деятельности по использованию атомной энергии согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Первый заместитель Министра В.А.Степаненко

  Приложение
к постановлению
Министерства
по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь
29.04.2016 № 25

Форма

РАЗРЕШЕНИЕ № ______________________
(регистрационный номер)

Выдано _________________________________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))
на право _____________________________________________________________________

(наименование вида работ при осуществлении деятельности
_____________________________________________________________________________

по использованию атомной энергии)
по должности _________________________________________________________________

(наименование должности, наименование и адрес местонахождения организации)
_____________________________________________________________________________
с правом замещения должности _________________________________________________

(наименование должности, наименование
_____________________________________________________________________________

и место нахождения организации)
Разрешение выдано на основании заявления __________________________________

(дата и номер заявления)
Разрешение выдано ___ _________ 20__ г.
Разрешение действительно до ___ _________ 20__ г.

________________________  _____________________  __________________________
(должность)  (подпись)  (инициалы, фамилия)

  М.П.

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 31.05.2016, 8/30944

2

Выдано взамен ранее выданного разрешения __________________________________
(номер, дата выдачи,

_____________________________________________________________________________
срок действия)

________________________  _____________________  __________________________

(должность)  (подпись)  (инициалы, фамилия)
  М.П.

Условия действия разрешения:

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

________________________  _____________________  __________________________

(должность)  (подпись)  (инициалы, фамилия)
  М.П.